КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2022 г.  № 72
        г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 19.05.2021 г. № 403 «О муниципальной программе Шумихинского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021-2025 годы»

            В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 19.05.2021 года № 403 «О муниципальной программе Шумихинского муниципального округа «Развитие агропромышленного комплекса в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел I Паспорта муниципальной программы Шумихинского муниципального округа «Развитие агропромышленного комплекса в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Объем бюджетного финансирования программы за счет средств бюджета Шумихинского муниципального округа Курганской области составляет 15521,827 тысяч рублей, в том числе по годам:
2021 год – 3099,727 тысяч рублей;
2022 год – 2925,3 тысяч рублей;
2023 год – 3042,3  тысяч рублей;
2024 год – 3164,0 тысяч рублей;
2025 год – 3290,5 тысяч рублей.

                                                                                                                                                   «.
1.2. Приложение 5 к муниципальной программе Шумихинского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021 -2025 годы»
Раздел I Паспорта Подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Шумихинского муниципального округа Курганской области» изложить в следующей редакции:
«Раздел I. Объемы бюджетных ассигнований
Общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств бюджета Шумихинского муниципального округа Курганской области составляет 15521,827 тыс.руб., в том числе по годам:
2021 год – 3099, 727 тысяч рублей;
2022 год – 2925, 3 тысяч рублей;
2023 год – 3042, 3 тысяч рублей;
2024 год – 3164, 0 тысяч рублей;
2025 год – 3290, 5 тысяч рублей.
1.3. Приложение 8 к муниципальной Программе «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Шумихинского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021-2025 годы»  изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования за счет средств бюджета Шумихинского муниципального округа Курганской области по годам (тыс. руб.)

	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024 год
	2025 год
	Всего

	5.3
	Совершенствование обеспечения реализации муниципальной программы Шумихинского муниципального округа «Развитие агропромышленного комплекса в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021-2025 годы»
	3039,727
	2925,3
	3042,3
	3164,0
	3290,5
	15461,827

	Проведение мероприятия, посвященного Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, в том числе вручение премии имени Героя Социалистического Труда Ю.Ф. Филатова
	60,0
	0
	0
	0
	0
	60,0

	ИТОГО
	3099,727
	2925,3
	3042,3
	3164,0
	3290,5
	15521,827

                                                                                                                                                        «.
Главным распорядителем средств бюджета Шумихинского муниципального округа Курганской области, выделенных на выполнение Программы, является Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области, начальника Управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                       С.И. Максимовских